
Den troende som läser Koranen är som en
suckatcitron; den doftar och smakar gott. Den

troende som inte läser Koranen är som en dadel; den
doftar ingenting, men smakar sött

Abu Musa al-Ash'ari (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم
sa: "Den troende som läser Koranen är som en suckatcitron; den doftar och smakar gott.
Den troende som inte läser Koranen är som en dadel; den doftar ingenting, men smakar

sött. Hycklaren som läser Koranen är som en basilika; den doftar gott, men smakar
bittert. Hycklaren som inte läser Koranen är som en kolokvint; den doftar ingenting och

smakar bittert."
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم   beskriver  hur  människor  delas  in  i  olika  kategorier  utifrån  deras  läsning  av
Koranen och nyttan de drar från den. Den första kategorin är den troende som läser Koranen
och drar nytta från den. Han är likt frukten suckatcitron, som har många nyttor; dess smak
och doft är god och dess färg är vacker. Han implementerar det han läst i Koranen och den
gynnar Allahs tjänare genom dess lära. Den andra kategorin är den troende som inte läser
Koranen. Han är likt dadeln vars smak är söt men som saknar någon doft. Tron finns i hans
hjärta, likt sötma finns i dadeln, men den saknar en doft som människor kan känna, eftersom
han inte läser någon Koran som människor kan finna ro vid när de hör dess recitation. Den
tredje kategorin är hycklaren som läser Koranen. Han är likt basilikan, den har en ljuvlig doft
men bitter smak, eftersom hans hjärta inte innehåller någon tro och han inte implementerar
Koranens lära. Han framstår sig själv vara troende framför människor, varpå hans goda doft
påminner om hans läsning av Koranen, men vars smak är bitter då den påminner om hans
otro. Den fjärde kategorin är hycklaren som inte läser Koranen. Han är likt kolokvinten,
eftersom den saknar doft och smakar beskt. Doftens frånvaro påminner om att han saknar en
doft  då han inte läser Koran. Smakens beskhet påminner om hans otros beskhet.  Det finns
ingen tro i hans inre, och det finns ingen nytta i hans yttre, snarare är han skadlig.
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